П Р О Т О К О Л

аукциона на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия
в ЗАТО Озерный Тверской области.
ЗАТО Озерный                                                                                    04 мая 2010 г.

Заказчик: Администрация ЗАТО Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних - заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:
Г.А. Ломака – заместитель Главы ЗАТО Озерный по строительству и ЖКХ;

А.А. Васильев – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;
М.В. Курилова –  главный специалист по экономическим вопросам и торговле администрации ЗАТО Озерный.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аукционистом избран председатель аукционной комиссии – Нижних А.Н. (голосовали – 4 «за» -  единогласно.)

Аукцион проводился 04 мая 2010 г. с 12.16 час. по 12.20 час. по адресу: Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

В процессе проведения аукциона велась аудиозапись.

Предмет аукциона: выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в ЗАТО Озерный Тверской области. Объем работ: согласно сметной документации. Начальная (максимальная) цена контракта: 973242,32 руб. Величина понижения начальной цены контракта («шаг аукциона»): 48662,12  руб. Место выполнения работ: Тверская область, ЗАТО Озерный. Сроки выполнения работ: в течение  30 дней с даты подписания муниципального контракта.  Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: аванс 30 %, окончательный расчет осуществляется  согласно представленным формам КС-2 и КС-3 с погашением выплаченного аванса.

На процедуре проведения аукциона присутствовал представитель участника аукциона, который зарегистрировался в журнале регистрации, чем подтвердил свое присутствие.
1)  ЗАО «Викон», п/а: 171080, Тверская область, г. Бологое, Заводской м-он, д. 12. (регистрационный номер участника аукциона – 1).

Сведения об участнике аукциона, не явившемся на аукцион:

ООО «Ремина», п/а: 170000, г. Тверь, пер. Вагжановский, д. 8а.
Согласно ч. 12 ст. 37 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. признать аукцион не состоявшимся.
Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых вместе с проектом муниципального контракта Заказчик в течение  трех рабочих дней со дня подписания передает единственному участнику аукциона.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.
Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям                           А.Н. Нижних

Члены комиссии:
заместитель Главы ЗАТО Озерный                                                         Г.А. Ломака

по строительству и ЖКХ

руководитель Комитета по управлению                                              А.А. Васильев

имуществом ЗАТО Озерный
главный специалист по экономическим вопросам                            М.В. Курилова

и торговле администрации ЗАТО Озерный